
UCHWAŁA NR LIV/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 7.359,30 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  7.359,30 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.359,30 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 7.359,30 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 77.359,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 77.359,30 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: AA9E28FF-D468-4D64-BF1B-FA5D4A930A22. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/340/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 667 920,00 7 359,30 8 675 279,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 105 920,00 7 359,30 113 279,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 7 359,30 7 439,30

 80,00 7 359,30 7 439,30

Razem: 61 044 043,09 7 359,30 61 051 402,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AA9E28FF-D468-4D64-BF1B-FA5D4A930A22. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/340/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 978 136,64 -70 000,00 6 908 136,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 108 065,76 -70 000,00 5 038 065,76

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -70 000,00 230 000,00

 300 000,00 -70 000,00 230 000,00

852 Pomoc społeczna 4 111 566,50 70 000,00 4 181 566,50

85203 Ośrodki wsparcia 519 144,00 70 000,00 589 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 70 000,00 106 500,00

 36 500,00 70 000,00 106 500,00

855 Rodzina 9 568 274,00 7 359,30 9 575 633,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 796 418,00 7 359,30 803 777,30

4300 Zakup usług pozostałych 80 340,00 7 359,30 87 699,30

 80 340,00 7 359,30 87 699,30

Razem: 78 611 783,21 7 359,30 78 619 142,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AA9E28FF-D468-4D64-BF1B-FA5D4A930A22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 7.359,30 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 7.359,30 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 7.359,30 zł w tym: 

− dział 855 rozdział 85516 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 7.359,30 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 7.359,30 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 77.359,30 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 77.359,30 zł w tym: 

− dział 852 rozdział 85203 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 70.000,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85516 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 7.359,30 zł, 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 70.000,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 70.000,00 zł w tym: 

− dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 70.000,00 zł, 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: AA9E28FF-D468-4D64-BF1B-FA5D4A930A22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

